
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

18.03.2009.                                                                                                   Nr.53 
                          (prot. Nr.10,2.p.) 
 
Par grozījumiem Koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas un koģenerācijas stacijā ar jaudu 
virs četriem megavatiem saražotās elektroenerģijas 
tarifu aprēķināšanas metodikā 
  

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 
un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 
2.punktu un otro daļu, 25.panta pirmo daļu, 

 
 padome nolemj: 
 

1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 21.decembra 
lēmumu Nr.311 (prot.Nr.54 (263),6.p.) apstiprinātajā Koģenerācijas stacijā saražotās 
siltumenerģijas un koģenerācijas stacijā ar jaudu virs četriem megavatiem saražotās 
elektroenerģijas tarifu aprēķināšanas metodikā (Latvijas Vēstnesis, 2005, 209.nr., 2008, 
105.nr., 2009, 21.nr.) grozījumu un izteikt 521. punktu šādā redakcijā:  
 
 „52.1 Ja prognozējamā dabasgāzes tirdzniecības cena un attiecīgais dabasgāzes tirdzniecības 
gala tarifs neiekļaujas Komisijas apstiprināto tarifu tabulā, komersants pēc Komisijas 
pieprasījuma iesniedz tarifu projektu vai Komisija nosaka tarifa piemērošanas kārtību atbilstoši 
piemērojamam dabasgāzes diferencētajam tirdzniecības gala tarifam.” 
 

2.  Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā 
pēc publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 
 
Priekšsēdētāja  p.i.                                                                                            E.Karnītis 
 
Done 67097253 
 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija -      1 eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 
      1 eksemplārs Juridiskajā departamentā            


